1ЧIИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
прикАз ль 118

г. Петрогtавловск-Камчатский

О внесении дополнения в
приложениеJ\Ъ8ктrриказу
Министерства спорта Кам.rатского
края от 21.122020 JЮ ЗбЗ
(всестилевое каратэ)

от 26.03.202ll

В соответствии с Порядком формирования списка кандидатов в
спортивные сборные команды Камчатского края и наделения статусом
<Спортивная сборная команда Камчатского края)), утвержденного прикtвом
Министерства спорта Камчатского края от 24,t0.20l9 Ns 401, на основании
предложений регионttльной спортивной федерации от 24.0З.2021 J\Ъ бiн

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнение в приложение J\Ъ 8 к приказу Министерства
спорта Камчатского края от 2t.t2.2020 Ng 363 кОб утверждении списков
кандидатов в спортивные сборные команды по летним и неолимпийским видам
спорта), согJIасно приложению к настоящему приказу.

Министр

Сертификат: 01Е2ЕВ21007DДС0O9F488З0698АА820ЕOD

Владелец: ХмелевскийКонстантинВалерьевич

К.В. Хмелевский

оооЁ
фб

I

о
о
Е

;оЕч
tsх

tr8.оо
Е:л8ёЁа ý( i(i
r]Ё

нЕа
ЕЕяоtr
з}iъ,tiJ ЕГ о

l
!ý Fе

ЕЁý
:ЁЕ
[Е ЕOFrFbJoE.f;е
яЕ

N
ý3\
Ёъ,

*в Аоь
ilý
г.ýýt"
ý,ý
\

ф

Щi#"/s*r,
ffi#:ý

оtt
а

tl
F)

?ýрхtбо!d EgtsоE.Е
HJrc, або!JЕts
€х
€ооа
^Фвё,qчFE

i
о
(D
}r

х
ld
о(,

хчrб
Fl
А)

ох
А)
h

о
б(,
Ф

ý
о
J
А]

очр
Е,о
td
Е
ý)

о
9о

bJ
о{

о

хFd
о

ФхI

-l(

,N
t i ,il>'
l i-r lm

,,j,,iflJl,,iy
л
,/,i
Fl
о

FЁ
о11Ёу

,JrýФýrd
о
tЁ

о
F

<=
ФjaJl
в€,о

t\)о
bJ

:r

I